A l’empresa IB2 SEGURETAT CATALUNYA, SL amb NIF B17631698, pel 
preu unitari d’hora/laborable diürn, IVA exclòs, de DINOU EUROS AMB NORANTA 
CÈNTIMS (19,90€), i fins a un import màxim total de TRENTA MIL SET-CENTS EUROS 
AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS (30.700,73 euros), dels quals VINT-I-CINC MIL TRES-

CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (25.372,50 euros) 
corresponen al preu del contracte i, els CINC MIL TRES-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB 
VINT-I-TRES CÈNTIMS (5.328,23 euros) restants a l’IVA, en haver obtingut la millor 
puntuació segons els criteris i barems indicats al plec de clàusules administratives